旅館営業（民宿営業）宿泊用途面積等変更届出書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 　月　 　日

　下呂市消防本部
　　　　消防署長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届 出 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住宅宿泊者名
[bookmark: _GoBack]                                      氏　　名

　下記のとおり、旅館営業（民宿営業）宿泊用途面積等の変更届出書を提出致します。

	住宅等の所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

	住宅等所有者氏名

	住宅等の延べ面積（㎡）
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	住宅等の構造
	　　　　　　　　造
	階　数
	地上  　階・地下　　階

宿泊用途面積
	変更前
	階
	㎡
	階
	㎡
	合計　　　　　㎡

	変更後
	階
	㎡
	　　階
	　　　㎡
	合計　　　　　㎡

	面積等変更年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	居住者の在宅
	宿泊中居住者は、　在宅　・　不在　（チェックしてください。）

消防用設備等の概要
（住宅用火災警報器含む）

	その他必要事項

	※　　受　　付
	　　　　※　経　過　欄（　指　導　内　容　等）

備　考
１，※印の欄は、記入しないでください。
２，住宅の各階平面図（宿泊室の位置が明確であり、面積計算ができること）を添付してください。
３，この届出書は、任意に消防署が提出をお願いするものです。ご協力をお願い致します。